
Zarządzenie Nr 38/2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 6 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok o kwotę 78 748,00 zl, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach ogółem wynosi 69 539 606,21 zl, 
w tym: 
al dochody bieżące 64 678 885,21 zł 
b/ dochody majątkowe 4 860 721,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok o kwotę 78 748,00 zl, 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 
2. Wprowadzić zmiany polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy paragrafami w 

ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących własnych i zleconych. 

3. Plan wydatków budżetu na 2019 po zmianach ogółem wynosi 70 799 606,21 zl, 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 55 590 828,21 zl 
b/ wydatki majątkowe 15 208 778,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
ł. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 78 748,00 zl, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
po zmianach wynosi 15 923 362,75 zl. 

§ 4 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy z dnia 6 czerwca 2019 roku 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 2 045 769,46 78 748,00 2 124 517,46 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 78 748,00 78 748,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 78 748,00 78 748,00 

Razem: 69 460 858,21 78 748,00 69 539 606,21 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy z dnia 6 czerwca 2019 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 12 965 989,00 0,00 12 965 989 00 

6 0 0 1 6 Drogi publiczne gminne 12 6 1 7 2 6 2 , 0 0 0 , 0 0 1 2 6 1 7 2 6 2 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 101 1 4 6 , 0 0 - 4 0 0 0 , 0 0 9 7 1 4 6 , 0 0 

4 2 7 0 Zakup usług remontowych >i O / l n n o n n 4 2 4 0 0 0 , 0 0 A n o n O A - 4 UUU,UU 4 2 0 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 1 3 1 8 6 7 7 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 1 3 2 2 6 7 7 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 3 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 7 0 0 0 , 0 0 

750 Administracja publiczna 5 787 528,00 0,00 5 787 528,00 
7 5 0 1 1 Urzędy wojewódzkie 2 7 3 6 9 3 , 0 0 0 , 0 0 2 7 3 6 9 3 , 0 0 

3 0 3 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 0 0 , 0 0 2 0 , 0 0 1 2 0 , 0 0 

47nn Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

-9n nn Q Q n A A o o U , U U 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 56 354,00 0,00 58 354,00 

7 5 1 1 3 ( A l i 1 r~-\ 1 ( r~ 1 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 2 8 7 9 , 0 0 0 , 0 0 5 2 8 7 9 , 0 0 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0 0 0 , 0 0 7 3 , 0 0 1 0 7 3 , 0 0 

4 1 2 0 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
W<?narria Osób Nipnpłnosnrawn\/rh 
V V o ł - ^ d i WIO v _ / o W L ' 11 i w L J d i iwoj^Ji O W I l y w i i 

1 8 9 , 0 0 - 4 7 , 0 0 1 4 2 , 0 0 

4 1 7 0 Wynaarodzpnia bpzosobowe 9 5 9 0 , 0 0 - 9 1 8 , 0 0 p, R79 nn 
o D / Z.,\J\J 

4 2 1 0 Zakuo materiałów i wvDOsażenia 
A V-4 r\(J L/ 1 1 1 u 1 l%mA V V 1 V V w AJ\tA%J\A^Am^ 1 11 ̂  

7 4 7 0 , 0 0 8 9 2 , 0 0 p ppo nn 

801 Oświata i wychowanie 22 683 904,46 78 748,00 22 762 652,46 
8 0 1 0 1 Szkoły podstawowe 12 8 1 2 0 8 8 , 0 0 - 3 2 0 0 , 0 0 12 8 0 8 8 8 8 , 0 0 

3 2 4 0 Stypendia dla uczniów 9 8 0 0 , 0 0 7 0 0 0 , 0 0 1 6 8 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 4 7 2 5 5 2 , 0 0 - 9 2 0 0 , 0 0 4 6 3 3 5 2 , 0 0 

4 2 6 0 Zakup energii 3 1 1 5 0 0 , 0 0 -1 0 0 0 , 0 0 3 1 0 5 0 0 , 0 0 

8 0 1 0 3 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 6 0 7 9 2 7 , 0 0 3 2 0 0 , 0 0 2 6 1 1 1 2 7 , 0 0 

4 2 7 0 Zakup usług remontowych 2 2 0 0 , 0 0 3 2 0 0 , 0 0 5 4 0 0 , 0 0 

8 0 1 5 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0 , 0 0 7 8 7 4 8 , 0 0 7 8 7 4 8 , 0 0 

4 2 4 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 , 0 0 7 8 7 4 8 , 0 0 7 8 7 4 8 , 0 0 

926 Kultura fizyczna 481 212,00 0,00 481 212,00 
9 2 6 9 5 Pozostała działalność 1 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 0 0 0 0 , 0 0 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy z dnia 6 czerwca 2019 roku 
Zmiany w planie dochodów na realizacie zadań z zakresu administracii rzadowei na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 0,00 78 748,00 78 748,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa dc bezpłatnegc dcstępu dc pcdręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 78 748,00 78 748,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom pcwiatcwc-gminnym) ustawami 

0,00 78 748,00 78 748,00 

Razem: 15 844 614,75 78 748,00 15 923 362,75 



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy z dnia 6 czerwca 2019 roku 
Zmiany w planie wydatków na realizacie zadań z zakresu administracii rzadowei na 2019 rok. 

uział Rozdział Paragraf 1 resc rrzeo zmisną Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 ochrony 
p r a w d UraA. O C ^ U U W I l l U L W d 

56 354,00 0,00 56 354,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 52 879 00 0,00 ^0 R7Q nn 
-JA. o/ 3 , U U 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 73,00 1 073 00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Sciidarnościcwy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 189,00 -47,00 142,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 590,00 -918,00 8 672,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 470,00 892,00 8 362,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 78 748,00 78 748,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa dc bezpłatnegc dcstępu dc pcdręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 78 748,00 78 748,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 78 748,00 78 748,00 

Razem: 15 844 614,75 78 748,00 15 923 362,75 



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy z dnia 8 czerwca 2019 roku 
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 11 110 866,00 0,00 11 110 866,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 769 639,00 0,00 10 769 639,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 830 535,00 0,00 7 830 535,00 

BUDOWA CHODNIKA DLA PIESZYCH PRZY UL.DŁUGIEJ, KOŚCIELNEJ 
I POI NEJ W BRZÓZEM 
1 1 V. /L. I^L_(J VV LJ1 \Z_V_/Z_ 1 lvi 

37 214,00 1 000,00 38 214,00 

BUDOWA DROGI ASFALTOWEJ NA ULICY GRANICZNEJ W GLINIAKU 15 562,00 21,00 15 583,00 

MODERNIZACJA DROGI WE WSI KLUKI 24 000,00 176,00 24 176,00 

NAKŁADKA ASFALTOWA NA DRODZE NR 223/2 W STOJADŁACH 28 424,00 42,00 28 466,00 

NAKŁADKA ASFALTOWA NA ULICY KRESOWEJ 1 ULICY LEŚNEJ W 
BUDACH BARCZĄCKICH 55 426,00 70,00 55 496,00 

NAKŁADKA AŚFALTOWA NA ULICY LETNIŚKOWEJ W MALISZEWIE 35 953,00 59,00 36 012 00 

NAKŁADKA ASFALTOWA NA ULICY MIŁEJ W BRZÓZEM 65 000,00 -421,00 64 579,00 

NAKŁADKA ASFALTOWA NA ULICY PÓŁNOCNEJ W KAROLINIE 40 508,00 70,00 40 578,00 

NAKŁADKA ASFALTOWA NA ULIICY CICHEJ W WÓLCE MIŃSKIEJ 12 787,00 21,00 12 808,00 

NAKŁADKA ASFALTOWA WRAZ Z ELEMENTAMI ODWODNIENIA NA 
ULICY KS ANTONIEGO TYSZKI W DZIĘKOWIŹNIE 152 448,00 78,00 152 526,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA DRODZE BUDY JANOWSKIE - ANIELEW 194 056,00 290,00 194 346,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA DRODZE W DŁUŻCE 85 904,00 234,00 86 138,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA ULICY DŁUGIEJ W STAREJ NIEDZIAŁCE 94 138,00 176,00 94 314,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA ULICY MAJĄTKOWEJ W BARCZĄCEJ 69 019,00 93,00 69 112,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA ULICY SZKOLNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
BRZOZE 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA ULICY TOPOLOWEJ W ZAMIENIU 53 058,00 70,00 53 128,00 
POŁOŻENIE NAKŁADKI ASFALTOWEJ NA DRODZE GMINNEJ W 
ARYNOWIE 12 461,00 21,00 12 482,00 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 6 czerwca 2019 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 89/2019 z dnia 24 maja 2019 r. zwiększającej plan dotacji o 78 748,00 zł z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe , zgodnie z przepisami ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

Załącznik Nr 2 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych, jak również 
dostosowania planu wydatków do wysokości dotacji wynikających z decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 89/2019. 

Dotyczy to następujących zadań: 
1/ dział 600 - dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na dowóz 
kruszywa na drogi w ramach przedsięwzięcia: „Zakup kruszywa na ul. Leśną i ul. Słoneczną w 
Kolonii Janów" w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Osiny, Kolonia Janów - 4 000 zł 
(z § 4210 na § 4300) oraz korekta planu wydatków na opłatę za zajęcie pasa drogowego; 

21 dział 750 - korekta planu wydatków na zadania wynikające z ustawy o ewidencji ludności i 
o dowodach osobistych dot. wynagrodzenia dla kuratora oraz wydatków związanych z promocją 
gminy; 

3/ dział 751 - korekta planu wydatków na sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 26 maja 2019 roku; 

4/ dział 801 - zwiększa się plan wydatków o 78 748,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe , zgodnie z przepisami 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych oraz dokonano korekty planu wydatków na bieżące 
utrzymanie budynków szkół na wniosek dyrektorów, w celu dostosowania klasyfikacji 
budżetowej do faktycznych potrzeb; 

5/ dział 926 - dokonano korekty planu wydatków na zadania dot. upowszechniania kultury 
fizycznej na terenie gminy oraz dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków na 
wypłatę nagród za osiągnięcia sportowe. 

tonil^imiPiechoski 


